
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ŽALIOJI G., PUŠALOTO MSTL.,
60.75 KV.M PLOTO

8 000 €  (131.69 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.75 m

2

Kaina: 8 000 € (131.69 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1934
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS NAMAS SU ERDVIU 17,25 ARO SKLYPU K., PUŠALOTO, PASVALIO R.

Namas erdviame 17,25 arų sklype. Namui reikalinga pilna rekostrukcija. Bendras namo plotas 60,75 kv.m. Kieme
yra registruotas šulinys.

Pušaloto miestelis, esantis Pasvalio rajone, yra nuostabi vieta, kuri gali sužavėti savo ramybe, istorija ir unikaliu
gamtos grožiu.Tai puiki vieta tiems, kurie ieško ramios aplinkos ir glaudžiai susiję su gamta.

Bendruomenė :



– Pušalote gyvenantys žmonės kuria jaukią bendruomenę, kurioje svarbu palaikyti ir padėti vieni kitiems.
Pušalotas yra puiki vieta šeimoms, kurios vertina ramų gyvenimą, toliau nuo miesto šurmulio, tačiau vis tiek turint
galimybę pasiekti Pasvalį. Panevėžį ir kitas didesnes gyvenvietes. Tai leidžia gyventojams mėgautis šviežiu oru,
erdviu gyvenimu ir mažesnėmis gyvenimo sąnaudomis.

Žemės ūkio galimybės:

– Pušalotas ir jo apylinkės pasižymi derlingomis žemėmis, kuriose galima užsiimti įvairiais žemės ūkio darbais. Čia
puikiai auga grūdai, daržovės, vaisiai, o taip pat galima plėtoti gyvulininkystę ar miškininkystę. Dėl švelnaus
klimato ir derlingų dirvožemių, žemės ūkio veikla šioje vietovėje yra itin pelninga ir perspektyvi.

Turtas ir plėtros galimybės:

– Pušalotas yra puiki vieta norintiems įsigyti žemės sklypus tiek gyvenimui, tiek komercinėms veikloms. Dėl
mažos populiacijos ir žemų nekilnojamojo turto kainų, ši vietovė tampa puikiu pasirinkimu tiems, kurie nori
investuoti į žemę ir kurti ūkinę veiklą. Žemės sklypai čia gali būti naudojami ne tik žemės ūkiui, bet ir poilsio ar
rekreacinėms veikloms, pavyzdžiui, sodybų statybai.

Kaimynystė ir bendruomenė

– Pušalotas, nors ir nedidelis, turi stiprią ir aktyvią bendruomenę. Gyventojai čia vertina bendradarbiavimą ir
draugišką aplinką, kas suteikia papildomos vertės gyvenimui ir darbui šioje vietovėje. Tai vieta, kur galima jaustis
dalimi kaimo bendruomenės, gauti pagalbą ir palaikymą.

KOMUNIKACIJOS:

- Elektra (vienfazė);

- Šulinys;

- Šildymas – krosninis.

SKAMBINKITE. Konsultacijos nemokamos. Pirkėjui netaikomas tarpininkavimo mokestis.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061238151
Susisiekti el.paštu: egidija.zubaviciene@hausitus.lt


